ובית משפט מזהיר את נאשם 1 לעליו להתיצב לדין ולשתף פעולה עם הממונה, שכן אם יוחלט לגזור דינו למאסר ולא ישתף פעולה עם הממונה, יגזר דינו למאסר בכלא.

שירות מבחן ימציאו תסקיר משלים לגבי נאשם 2. תשומת לב שירות המבחן לכך שתלוי נגדו מאסר מותנה של 4 חודשים.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה ושירות מבחן.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה